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PDrxCEalc—xmae=t Calculo de Atualizagao Monetaria

Indicas & Cakeulos na Weab

Dados basicos informados para calculo
Atualizacdo avaliagdo jan25
R$ 530.099,90

Descrigao do calculo
Valor Nominal

Indexador e metodologia de calculo . .
més cheio.

Periodo da corregao Mar¢o/2024 a Janeiro/2025

Dados calculados

Fator de corre¢do do periodo 306 dias
Percentual correspondente 306 dias
Valor corrigido para 01/01/2025 =)
Sub Total =)

Valor total &)

Memoria analitica do calculo

Valor inicial 530.099,90
Data inicial 01/03/2024
Data final 01/01/2025
Periodicidade Mensal

Metodologia de calculo

Calculado pelo critério més cheio.

Termo inicial Termo final Variagao do periodo
01/03/2024 01/04/2024 0,1900 (%)
01/04/2024 01/05/2024 0,3700 (%)
01/05/2024 01/06/2024 0,4600 (%)
01/06/2024 01/07/2024 0,2500 (%)
01/07/2024 01/08/2024 0,2600 (%)
01/08/2024 01/09/2024 0,1900 (%)
01/09/2024 01/10/2024 0,1300 (%)
01/10/2024 01/11/2024 0,5400 (%)
01/11/2024 01/12/2024 0,6200 (%)
01/12/2024 01/01/2025 0,3400 (%)

Acréscimos de juro, multa e honorarios
Sub Total =)
Valor total =)

Retornar Imprimir

TJSP (INPC/IPCA-15 - Lei 14905) - Calculado pelo critério

1,033997

3,399732 %
RS 548.121,87
R$ 548.121,87

RS 548.121,87

Valor
531.107,09
533.072,18
535.524,31
536.863,11
538.258,95
539.281,64
539.982,71
542.898,61
546.264,58
548.121,87

RS$ 548.121,87

RS 548.121,87
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